
UCHWAŁA Nr 387 / 7743 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 17 maja 2022r. 

 
w sprawie upoważnienia do podpisywania dokumentów 

związanych z realizacją projektów w ramach X osi priorytetowej  
Pomoc techniczna oraz XII osi priorytetowej Pomoc techniczna React – EU 

 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  
na lata 2014-2020. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Marcina Fijołka – Zastępcę Dyrektora Departamentu 

Organizacyjno – Prawnego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie do podpisywania dokumentów związanych z realizacją 

projektów w ramach X osi priorytetowej Pomoc techniczna oraz XII osi priorytetowej 

Pomoc techniczna  React – EU Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

 

§ 2 

 

Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Organizacyjno – Prawnego w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 
  
 
 

 


